O Presidente da Câmara Municipal de Bocaiúva, o Sr. Higor Rafael Pereira 

Duarte, no uso de suas atribuições legais, INSCRIÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO 

DE VEREADORES, SERVIDOR E ASSESSORES EM CONGRESSO DE 

COMUNICAÇÃO POLÍTICA E INSTITUCIONAL EM BRASÍLIA, com o valor total 

de: R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais), acolhendo em sua íntegra todo o 

procedimento, uma vez que, encontra-se comprovado que cumpre as exigências 

INEXIGIBILIDADE com base no artigo 74, inciso III, alínea “f”, lei14.133/2021.  

LESTROCKET COMUNICAÇÃO DIGITAL LTDA                                                                                                   1.400,00